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EDICTE 
 
 

 
Referència:  Aprovació inicial del Projecte d'urbanització d'un parc veïnal (clau d-2) a 

l'àmbit industrial de Can Roqueta (MPG-128) 
 
Expedient:   URB/2024/147  

 
Promoció:    Privada   Fincas Riana SL 
 
 
La Junta de Govern Local de l’Ajuntament, en sessió ordinària d’11 de novembre de 
2024, ha adoptat, entre d’altres, els següents acords: 
 
“Primer. Aprovar inicialment el Projecte executiu d’urbanització d’un parc veïnal (clau 
d-2) a l’àmbit de la MPG-128 Can Roqueta Sabadell, promogut per Fincas Riana SL. 
 
Segon. Sotmetre el projecte d’urbanització a informació pública pel termini d’un mes 
mitjançant la publicació d’un edicte al Butlletí Oficial de la Província, a un diari de màxima 
difusió al municipi, així com al tauler d’edictes de la seu electrònica, per tal de que es 
puguin presentar les al·legacions que es considerin pertinents. Durant aquest període el 
projecte estarà a disposició de qui vulgui examinar-lo a les dependències d’urbanisme 
al carrer del Sol, núm. 1 i a la web municipal (www.sabadell.cat). Transcorregut el termini 
d’informació pública i informades les al·legacions, si s’escau, se sotmetrà el projecte per 
a la seva aprovació definitiva.  
 
Tercer. Demanar informe a les empreses de subministrament de serveis afectades 
perquè es pronunciïn sobre el projecte en el termini d’un mes d’acord amb l’article 89.6 
del Decret legislatiu 1/2010, de 3 d’agost, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei 
d’urbanisme.  
 
Quart. Notificar aquest acord i donar audiència a les persones interessades pel termini 
d’un mes.  
 
Cinquè. Mitjançant el present acte administratiu s’aproven els documents annexos que 
s’identifiquen a continuació,  el codi segur de verificació dels quals permet la 
comprovació de la seva autenticitat i integritat per mitjà de la seu electrònica de 
l’Ajuntament de Sabadell. 
 
Annex Descripció document Referència Codi segur verificació 
1 Projecte Urbanització Modificat URB18I02SB 16451Y1D4C0Y0D3S0C87 
“ 

http://www.sabadell.cat/


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
77

74
8

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
 

Ajuntament de Sabadell · Plaça de Sant Roc, 1 · 08201, Sabadell · Tel. 93 745 31 00 · www.sabadell.cat · NIF P0818600I 
 

2/2 

 
  
Contra aquest acte, que és un acte de tràmit no qualificat, no podeu interposar cap 
recurs, sens perjudici que pugueu al·legar la vostra oposició per a la seva consideració 
en la resolució que posi fi al procediment, d’acord amb el que disposa l’article 112.1 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques. 
 
 
 
Sabadell,  12 de novembre de 2024 
 
 
Adrián Hernández Moyano 
Tinent d’alcaldessa de l’Àrea d’Urbanisme, Desenvolupament Sostenible i Seguretat 
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